[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2013

№ 631
О внесении изменений в постановление главы района от 02.03.2012 № 303 (ред. от 01.02.2013) «О мерах по реализации Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район»

В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Внести в приложение 4 к постановлению главы района от 02.03.2012 № 303 (ред. от 01.02.2013) «О мерах по реализации Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район» следующие изменения:

Должности членов единой комиссии, осуществляющей размещение заказа для нужд муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) комиссии изложить в следующей редакции:
	Степанюк
Алексей Дмитриевич
	-
	начальник сектора юридического сопровождения и делопроизводства муниципального казенного учреждения «Центр учебно-методического и информационно-правового обеспечения деятельности образовательных учреждений Гусь-Хрустального района»

	Корнилова
Ксения Викторовна
	-
	инспектор по торгам сектора юридического сопровождения и делопроизводства муниципального казенного учреждения «Центр учебно-методического и информационно-правового обеспечения деятельности образовательных учреждений Гусь-Хрустального района»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин